- 1 -

2021年４月１日

各 位

会 社 名  株式会社極楽湯ホールディングス
代表者名  代表取締役社長グループＣＥＯ 新川 隆丈
（ＪＡＳＤＡＱ コード：２３４０）
問合せ先  取締役執行役員ＣＦＯ 鈴木 正守
電  話  ０３－５２７５－４１２６（代）

第 24 回新株予約権（行使価額修正条項付）の月間行使状況に関するお知らせ

当社が、2020 年７月 27日に発行いたしました第 24回新株予約権（行使価額修正条項付）の 2021 年

３月における月間行使状況につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．第 24 回新株予約権の月間行使状況

(１) 銘 柄 名 株式会社極楽湯ホールディングス第 24 回新株予約権

(２) 対 象 月 間 の 交 付 株 式 数 522,900 株

(３)
対象月間の行使個数及び発行

総 数 に 対 す る 行 使 比 率
5,229 個（発行総数の 13.08％）

(４)
対象月の前月末時点における

未 行 使 残 存 個 数 （ 株 式 数 ）
26,782 個（2,678,200 株）

(５)
対 象 月 の 月 末 時 点 に お け る

未 行 使 残 存 個 数 （ 株 式 数 ）
21,553 個（2,155,300 株）

２．対象月間における行使状況

行使日

交付株式数
行使価額

（円）

行使された新株

予約権の数

（個）

新株式

（株）

移転自己株式

（株）

３月１日（月） － 57,900 288.3 579

３月２日（火） － 18,400 291.9 184

３月３日（水） － 10,000 295.1 100

３月４日（木） － 26,000 299.2 260

３月５日（金） － － 299.2 －

３月８日（月） － 34,900 300.0 349

３月９日（火） － 30,000 303.2 300

３月 10 日（水） － 31,200 308.2 312

- 2 -

３月 11 日（木）

～３月 12 日（金）
－ － 308.2 －

３月 15 日（月） － 60,000 315.0 600

３月 16 日（火） － 30,900 315.7 309

３月 17 日（水） － 31,400 319.8 314

３月 18 日（木） － － 319.8 －

３月 19 日（金） － 22,700 317.8 227

３月 22 日（月） － 100,000 317.3 1,000

３月 23 日（火）

～３月 24 日（水）
－ － 317.3 －

３月 25 日（木） － 21,300 315.5 213

３月 26 日（金） － 48,200 313.2 482

３月 29 日（月）

～３月 31 日（水）
－ － 313.2 －

※ 対象月の前月末時点における発行済普通株式数：18,562,200 株（うち自己株式数：595,875 株）

３．行使制限に関する状況（東京証券取引所「有価証券上場規程第 434 条」、日本証券業協会「第三者

割当等の取扱いに関する規則」に基づく行使制限の遵守状況）

① すべての回号を合算した

月間交付株式数（株）

② 発行の払込日時点における

上場株式数（株）

③ 行使制限に係る行使比率

（① ／②）（％）

522,900 18,562,200 2.82

以 上